
（案）

１　報告書名

２　版　　型　　A４判

３　発送件数及び発送部（冊）数　 271件 274部(冊) （予定）
　 ※海外送付はなし

４　発送期日

５　添付物　　　送付状

６　その他
・ 宛先等は，発送前に予め確認を受けること

（なお，発送先リストは調査室からデータで提供する）
・ 海外送付分については，日本郵便株式会社　国際郵便で送付すること
・ 発送元名は，「公益財団法人広島県教育事業団事務局埋蔵文化財調査室」とすること

（書籍保護のため封筒等で梱包し，発送すること。）
・ 発送後は，納品書と併せて速やかに発送を確認できるものを提出すること
・ 発送後の残部は，公益財団法人広島県教育事業団事務局埋蔵文化財調査室に納品する

こと
・ その他，係員の指示によること

報告書発送仕様書

中国横断自動車道尾道松江線建設に伴う埋蔵文化財発掘調査報告（４２）　善正平１
号遺跡・善正平２号遺跡

平成27年3月20日まで



（案）
平成２７年３月
（公印割印省略）

　各　　　位

公益財団法人広島県教育事業団理事長　　

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
このたび当財団では下記埋蔵発掘調査報告書を刊行いたしましたので，送付いたします。
活用いただければ幸甚に存じます。

なお，受領書の返送は不要ですが，送付先に誤り・変更等があればご連絡ください。

【連絡先】
〒７３３－００３６
広島市西区観音新町四丁目８番４９号
公益財団法人　広島県教育事業団
TEL（０８２）２９５－５７５１
FAX（０８２）２９１－３９５１
担当　埋蔵文化財調査室　　桐原

中国横断自動車道尾道松江線建設に伴う埋蔵文化財発掘調査報告（４２）　善正平１
号遺跡・善正平２号遺跡

埋蔵文化財発掘調査報告書の送付について（通知）


	発送仕様

